新竹市東區東門國民小學 111學年度學生家長委員會第四次常務委員會議記錄

一、時間：112年 02月 22日（星期三）早上 08：30

二、地點：家長會暨志工團聯合辦公室

三、主席：莊國緯先生                               紀錄：總幹事 孫玉蕙老師

四、出席人員：各常務委員(詳如簽到表)

五、主席報告：感謝大家踴躍出席本學期第一次常委會議，本次會議參加人數已超過法定人數，宣佈

  會議開始。我今天用投影片跟大家報告這兩個月比較重要的事項，期許下學期各項會

  議效率再提升，讓議事進行更順利。(投影片內容如附件)

六、會務報告

1. 感謝會長及曉涵副會長、朝傑副會長、佺州常委、淑華常委、玉琪常委、蘊容常委、錚錚常

委、馨云常委、立昀委員、思霈委員等協助校方辦理為期一周的(有服同享)活動。

2. 感謝會長及朝傑副會長、怡成前會長等人，於元月 10日受邀前往市府與教育處長有約座談會。

3. 謝謝會長代表本會參與學校(鴻兔大展金好運)歲末聯歡摸彩活動。

4. 感謝會長元月 13日晚上參與 309班召開班級親師座談會。

5. 感謝會長元月 14日參加新竹市全市家長會長教育議題座談會為東門國小的師生發聲。

6. 感謝淑華常委代理會長參與多次霸凌小組會議。

7. 感謝會長 2月 8日參加教育處營養午餐政策研討會議。

8. 感謝會長與小蓮團長 2月 9日參與上學家長接送路線會勘會議，亦感謝佺州常委於上次委員

會中提供學校附近道路手繪圖，讓大家明瞭各個區段紅綠燈時間的秒差問題。

9. 感謝會長及曉涵副會長、朝傑副會長、淑華常委、靜芳常委、蘊容常委、玉琪常委、馨云常

委、小蓮團長及志工夥伴們等人，協助擔任開學前兩周上學期間學校周邊人行道安全關人員

巡邏工作。

10.期末謝師聯誼會經活動組決議辦理方式以下午茶方式宴請老師們進行、地點訂於國賓大飯

店。(國賓飯店已訂位完成)

   11.下學期學童獎助金已於2月17日一併發出給各班級任老師協助轉交或運用。

   12.第三次常務委員會議中決議執行如下：

 ＊已發第三次常務委員會議紀錄表。

   13.列案追蹤事項如下：

      ※幼兒園招標案是否已順利上網招標

      ※設置學校社區共讀站經費申請乙案會務報告無異議通過

七、討論

    案由：請通過 111.12.07~112.02.20財務收支報表。

    議決：通過本期財務收支報表。本案無異議通過

八、臨時動議

    案由：請討論輔導處提出爭取追校刊加經費補助 20,000元。

    說明：適逢校慶 125周年，校方規劃第 19期校刊擴增頁數至 108頁 A4版面膠裝彩色印刷(去年

          84頁)。今年預估需求本數為 550~600本。校刊發出的對象為投稿刊登作品之學生一本，

          其餘各班 1~2本，各單位依剩餘數調整本數。

    議決：同意挹注輔導室申請校刊兩萬元，補助因校慶 125周年校刊增加頁數到 108頁的不足經費。

         本學年度共計補助校刊製作 81,000元(原補助 61,000元)。本案無異議通過

九、散會(112年 02月 22日上午 10：10)